
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PERSIB BANDUNG VS PERSEBAYA SURABAYA     2 - 0
#67 18/10/2024, 15.30 WIB SI JALAK HARUPAT, KAB. BANDUNG   Cerah   29 C   Penonton: 0

Wasit : IRFAN WAHYU
WIJANARKO

Asisten Wasit 1 : AZWARDIN LUBIS
Asisten Wasit 2 : UMAR
VAR: APRISMAN ARANDA
AVAR: ADI NANDA

Cadangan Wasit : AMRI NURHADI
Penilai Wasit : FAHRIZAL M KAHAR
Match Commisioner : AGUS

HANIFUDDIN,S.SI

General Coordinator : ABU BAKAR SALEH
Media Officer : M. JATNIKA S.

PERSIB BANDUNG PERSEBAYA SURABAYA
BIRU - BIRU - BIRU MERAH - MERAH - MERAH

[ 1 ] GK KEVIN RAY MENDOZA HANSEN
[ 2 ] CB NICK ANNA MARIA FRANCOIS KUIPERS
[ 5 ] RB KAKANG RUDIANTO
[ 7 ] RWF BECKHAM PUTRA NUGRAHA  64(1),
[ 10 ] CM TYRONNE GUSTAVO DEL PINO RAMOS  86,
[ 11 ] CM DEDI KUSNANDAR (C)  90+3,
[ 12 ] RM HENHEN HERDIANA
[ 17 ] CF MATEO KOCIJAN
[ 77 ] LWF CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA  71,  82,
[ 94 ] RWF MAILSON LIMA DUARTE LOPES  64,
[ 97 ] LM MOH. EDO FEBRIANSAH  22,

[ 52 ] GK ANDHIKA RAMADHANI
[ 3 ] RB ARDI IDRUS  65,
[ 6 ] CM GILSON SEQUEIRA DA COSTA
[ 7 ] AM FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS
[ 10 ] LWF BRUNO MOREIRA SOARES (C)  18,
[ 15 ] CB SLAVKO DAMJANOVIC
[ 17 ] CF FLAVIO ANTONIO DA SILVA
[ 23 ] CB KADEK RADITYA MAHESWARA
[ 25 ] LB MIKAEL ALFREDO TATA  HT,
[ 74 ] CM MOHAMMED B. A. RASHID  82,
[ 79 ] RWF MALIK RISALDI  73,

Substitutes Substitutes
[ 14 ] GK TEJA PAKU ALAM
[ 99 ] GK PUTRA SHEVA SANGGASI
[ 4 ] CB GUSTAVO MORENO DE FRANCA
[ 9 ] CF MUHAMMAD DIMAS DRAJAD  64,
[ 16 ] RB ACHMAD JUFRIYANTO
[ 18 ] AM ADAM ALIS SETYANO  86,
[ 30 ] LB FARIS ABDUL HAFIZH
[ 32 ] RB VICTOR CHUKWUEKEZIE IGBONEFO
[ 37 ] RWF FERDIANSYAH  64(1),
[ 53 ] RWF RACHMAT IRIANTO  82,
[ 71 ] AM MUHAMMAD ADZIKRY FADLILLAH
[ 96 ] LWF RYAN KURNIA

[ 21 ] GK ERNANDO ARI SUTARYADI
[ 64 ] GK ADITYA ARYA NUGRAHA
[ 2 ] RB ARIEF CATUR PAMUNGKAS  HT,
[ 8 ] DM ANDRE OKTAVIANSYAH  82,
[ 9 ] CF RIZKY DWI PANGESTU  73,
[ 18 ] CB RANDY HANSON CHRISTIAN MAY
[ 27 ] AM OKTAFIANUS FERNANDO
[ 28 ] RWF ALFAN SUAIB
[ 32 ] CB RISWAN H LAUHIM
[ 68 ] AM TONI FIRMANSYAH
[ 77 ] RWF MUHAMAD KASIM BOTAN  65,

Head Coach:
BOJAN HODAK

Head Coach:
PAUL CHRISTOPHER MUNSTER

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 7 min.

Match Events
18 BRUNO MOREIRA SOARES

MOH. EDO FEBRIANSAH 22

HT MIKAEL ALFREDO TATA

HT ARIEF CATUR PAMUNGKAS

MAILSON LIMA DUARTE LOPES 64

MUHAMMAD DIMAS DRAJAD 64

BECKHAM PUTRA NUGRAHA 64(1)

FERDIANSYAH 64(1)

65 ARDI IDRUS

65 MUHAMAD KASIM BOTAN

CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA 71

73 MALIK RISALDI

73 RIZKY DWI PANGESTU

82 MOHAMMED B. A. RASHID

82 ANDRE OKTAVIANSYAH

CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA 82

RACHMAT IRIANTO 82



TYRONNE GUSTAVO DEL PINO RAMOS 86

ADAM ALIS SETYANO 86

DEDI KUSNANDAR 90+3

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


